OFÍCIO VEREADOR n° 1704/2015

São Roque, 03 de agosto de 2015.

Ilustríssimo Senhor,

Conforme Ofício n° 1660/2015, de autoria do Vereador Etelvino Nogueira, Secretário da Comissão Permanente de Saúde, Educação, Cultura, Lazer e Turismo, entregue a este Vereador dia 03/08/2015 (segunda-feira) às 9h00, em que, solicita ao Senhor Diretor de Saúde, Dr. Sandro Rizzi que se o mesmo recomendou a suspensão dos serviços prestados pelas empresas Inova e Guazza oficialmente, favor encaminhar à esta comissão a cópia do documento.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA – MESTRE KALUNGA

Presidente da Comissão Permanente de Saúde, Educação, Cultura, Lazer e Turismo

Ao

Ilustríssimo Senhor

DR. SANDRO RIZZI

MD. Diretor do Departamento de Saúde da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 03/08/2015 - 15:16:53 05433/2015

/ccg